
 

 

 

CENÍK VÝKONŮ 2023 

Vstupní komplexní vyšetření Hrazeno ZP 

Preventivní prohlídka – 2x ročně Hrazeno ZP 

Anestezie Hrazeno ZP 

Digitální rentgen Hrazeno ZP 

Panoramatický rentgenový snímek Hrazeno ZP 

Extrakce dočasného zubu Hrazeno ZP 

  

Stanovení léčebného plánu včetně rozpočtu 800 Kč  
  

  

Výplň stálého zubu – skloionomerní cement 1000 Kč – 1400 Kč 
(dle rozsahu) 

Výplň stálého zubu – fotokompozit 
(bílá trvanlivá výplň) 

1000 Kč krček 
1600 Kč řezák 
1800 Kč premolár 
2000 Kč molár  
2300 Kč dostavba 

Sendvič – kombinace 2 materiálů GIC + 
fotokompozit 

 
2500 Kč 

Dostavba zubu – duálně tuhnoucí cement 1500 Kč 

FRC čep  1000 Kč 

Výplň dětského zubu 400 Kč 
  

Příprava endodontického oš. – 1. Návštěva při 
ošetřování kanálků – zahrnuje přípravu 
kanálků, dezinfekční vložku, preendodontickou 
dostavbu a provizorní výplň 

1500 Kč 
jednoduchý zub 
1700 Kč 
vícekořenový zub 

Endodontické oš. – 2. Návštěva při ošetřování 
kanálků – zahrnuje strojové rozšíření kanálků, 
výplach. protokol,hermetické plnění kanálků 
tepelnou gutaperčou 

1 kanálek- 1500 Kč 
2 kanálky- 2000 Kč 
3 kanálky- 2500 Kč 
4 kanálky- 3000 Kč 

Kofferdam 200 Kč 



 

 

Vnitřní bělení za každou aplikaci peroxidu 1000 Kč 

 
 

 

Šítí po extrakci zubu 300 Kč 

Stavění krvácení pomocí fibrin. pěny 300 Kč 

Ošetření citlivých krčků (lak) za kvadrant  200 Kč 

Rozřezání staré korunky  400 Kč 

  

Dentální Hygiena  

  

1. Návštěva – 60 min 1300 Kč 

Kontrolní návštěva – 30 min 700 Kč 

Air flow – pískování - 30min 1000Kč 

- 60 min 1500 Kč 

Bělení zubů – domácí v nosiči 4000 Kč 
+ 2000 kč za nosiče 

Bělení zubů – ordinační  8000 Kč 

Opalescence 1ks bělící tuby 10% 500 Kč 

Kontrolní návštěva při domácím bělení -15 min 200 Kč 

Fluoridace za čelist – prevence vzniku kazu 200 Kč 

Kyretáže – čištění chobotů 1500 Kč 

  

Protetika  

Celokeramická korunka 7000 Kč 

Metalokeramická korunka 7500 Kč 

Částečná snímatelná náhrada Od 10 tis. 

Celková snímací náhrada Od 8 tis. 

 


